
ＪＰＣＡ 出展のご案内

6月1-3日に東京ビッグサイトにて開催されますJPCA Showでは、弊社の最新技術、最先端加工のご紹介、
そしてお客様の設備価値向上のご提案など、豊富な展示内容を準備しております。
また、新型4軸CO2レーザ加工機、多品種小ロット・省スペース対応向け2軸ドリル穴明機を出展致します。

皆様のお役に立てるようなご提案を用意し、弊社技術・営業スタッフがお待ち申し上げておりますので、
ご多用中とは存じますが、弊社ブースにお越し頂ければ幸いです。

会 場：東京ビックサイト 東展示棟 東３ホール

弊社小間番号 3C-33

会 期： 2016年6月1日(水) ～6月3日(金） 10:00-17:00

出展機： 新型CO2レーザ加工機、ドリル穴明機

弊社ブース

東3ホール

入口


